
   

 
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 
     

ПРИКАЗ 
 

« 14 » августа  2020 г. №  110/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки  
РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 14.08.2020 
г. № 26-20/21. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.10.2020 г. следующих граждан: 
 
На места с оплатой стоимости обучения 

 

 Высшая школа технологии и энергетики 

 Институт безотрывных форм обучения 
 Форма обучения: заочная 

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Петунин Артём Сергеевич 280 общий конкурс 

 2 Клечко Алексей Викторович 197 общий конкурс 

 3 Поляков Дмитрий Александрович 191 общий конкурс 

 4 Локтионов Александр Александрович 181 общий конкурс 

 5 Ледохович Семён Вадимович 177 общий конкурс 

 
 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Ковырзин Максим Сергеевич 228 общий конкурс 

 2 Царев Александр Вячеславович 219 общий конкурс 



   

 3 Гашева Александра Михайловна 213 общий конкурс 

 4 Брюхов Владимир Анатольевич 201 общий конкурс 

 5 Иванов Михаил Сергеевич 197 общий конкурс 

 6 Головко Юрий Александрович 183 общий конкурс 

 7 Терешко Андрей Вячеславович 181 общий конкурс 

 8 Хубитуев Жамсаран Дашицыренович 175 общий конкурс 

 
 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Данилина Марина Васильевна 141 общий конкурс 

 
 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Минкин Александр Геннадьевич 180 общий конкурс 

 2 Соколов Максим Юрьевич 175 общий конкурс 

 3 Леонов Артем Викторович 166 общий конкурс 

 4 Иванов Александр Алексеевич 149 общий конкурс 

 
 Направление: 18.03.01 «Химическая технология» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Лунаева Татьяна Андреевна 200 общий конкурс 

 2 Таманин Артём Сергеевич 199 общий конкурс 

 3 Николаева Диана Александровна 186 общий конкурс 

 
 
 
 
 
 
 



   

 Направление: 38.03.01 «Экономика» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Корсик Евгения Анатольевна 166 общий конкурс 

 2 Плахтий Юлия Александровна 154 общий конкурс 

 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2025 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Макаров Андрей Вилорьевич 175 общий конкурс 

 2 Сотова Елизавета Александровна 155 общий конкурс 

 
 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 14.08.2020 г. № 26-20/21 
 
 
Ректор А.В. Демидов 

 


